
Buxheti i ERE-s për vitin 2024 

Nr. Emërtimi 
Vlera në lekë 

 1 Paga personeli 273,500,000 

 2 Sigurime  shoqërore dhe shëndetësore    25,200,000  

3 Shërbime dhe mallra 142,840,000 

4 Investime 
  17,600,000  

  TOTAL BUXHETI 2024  459,140,000 

 

 

 

 
 
 
 

 


